
                

                                  ZARZĄDZENIE  NR  102 

                              Wójta Gminy  Zarszyn 

                              z dnia 01 września 2011r. 

 

 

w sprawie ustanowienia Polityki Szkoleniowej  Urzędu Gminy Zarszyn. 

 
                 Na podstawie art.33 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/.Dz.U.z 2001r ,Nr 142,poz.1591 z późn. zm./ oraz art.29 ustawy z dnia 21listopada 2008 r 

o pracownikach samorządowych / Dz. U. 2008 r  Nr 223,poz.1458 z późn.zm./ 

 

 

                                 

                                   zarządzam co następuje: 

 
                                                              §  1. 

 

Ustanawiam  „Politykę  szkoleniową Urzędu Gminy w Zarszynie” zwaną dalej „polityką 

szkoleniową,” określoną w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

                                                              §   2. 

 

1. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy  Zarszyn do bezwzględnego 

stosowania ustaleń zawartych w „polityce szkoleniowej.” 

2. Sekretarza Gminy i Inspektora ds. kadr zobowiązuję do realizacji Polityki 

szkoleniowej i nadzoru zgodnie z ustalonymi obowiązkami, odpowiedzialnością 

i  uprawnieniami. 

 

 

                                                  §   3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Wójt Gminy Zarszyn 

                                                                                              Andrzej Betlej 

 

 

 

 

 

 

 

  


